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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FSC JENA TH FSC Jena 1.3 ja

        LABISCH Holger GER TH FSC Jena 1984 R M      

        WESTPHAL Nils GER TH FSC Jena 1986 R M      

        SCHOLZ-MAREICH Robert GER ST StLFC Graz 1982 R M      

        STANEK Michael GER TH FSC Jena 1982 R M      

HFC LÜBECK SH Hanseatischer FC Lübeck 1.7 ja

        FEY Henrik GER SH Hanseatischer FC Lübeck 1996 R M      

        SALZ Paul Alexander GER SH Hanseatischer FC Lübeck 2005 L M      

        KLÖTZER Maximilian GER SH Hanseatischer FC Lübeck 2006 R M      

MTV MÜNCHEN BY MTV München 1.4 ja

        FRITSCHE Jan GER BY MTV München 2001 R M      

        DROEGE Oliver GER BY MTV München 1994 R M      

        HUBER Julian GER BY MTV München 1993 R M      

        STADLBAUER Florian GER BY MTV München 2001 R M      

SV ESSLINGEN WÜ SV Esslingen 1.8 ja

        PUPPATTI Pierre FRA WÜ SV Esslingen 1988 R M      

        ZIEGLER Jörn GER WÜ SV Esslingen 1994 R M      

        SPRINGBORN Alexander GER WÜ SV Esslingen 2008 R M      

        GANZ Axel GER WÜ SV Esslingen 1987 R M      

SVA ORANIENBURG BR SVA Oranienburg 1.2 ja

        DEGLER Maurice GER BR SVA Oranienburg 2000 R M      

        KÖHLER Joey GER BR SVA Oranienburg 2000 R M      

        TSEILER Dmitrii RUS BR SVA Oranienburg 1993 R M      

        SEEMANN Niklas GER BR SVA Oranienburg 2008 R M      

TG MÜNSTER WE TG Münster 1.1 ja

        HEITMANN Leander GER WE TG Münster 2005 L M      

        PETERS Peer Uwe GER WE TG Münster 1967 R M      

        PFEIL Jörg GER WE TG Münster 1962 R M      

        HEGGE Maurus GER WE TG Münster 2003 L M      

TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 1.6 ja

        STRASHEIM Philipp GER BN TSG Weinheim 2007 R M      

        HÖFLER Julius GER BN TSG Weinheim 2006 R M      

        MACHETANZ Jasper GER BN TSG Weinheim 2003 R M      

        TJARKS Lasse GER BN TSG Weinheim 1977 R M      

WIESBADENER FC HE Wiesbadener FC 1.5 ja

        MEYER Thorsten GER HE Wiesbadener FC 1971 R M      

        TAAPKEN Simon GER HE Wiesbadener FC 2007 R M      

        LINK Philip Gordon GER HE Wiesbadener FC 1998 L M      

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 0.0000 GER TG MÜNSTER WE TG Münster ja

2. 1 002 0.0000 GER SVA ORANIENBURG BR SVA Oranienburg ja

3. 1 003 0.0000 GER FSC JENA TH FSC Jena ja

4. 1 004 0.0000 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München ja

5. 1 005 0.0000 GER WIESBADENER FC HE Wiesbadener FC ja

6. 1 006 0.0000 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim ja

7. 1 007 0.0000 GER HFC LÜBECK SH Hanseatischer FC Lübeck ja

8. 1 008 0.0000 GER SV ESSLINGEN WÜ SV Esslingen ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Müller

Turnierleitung

Armin Stadter
Andreas Müller

Eberhard Teautwein
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
22.06. 11:10

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 22.06. 11:10

8er KO
4er Finale
Die Plätze 1-8 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER TG MÜNSTER WE TG Münster 2 1 0.0000

2 GER SVA ORANIENBURG BR SVA Oranienburg 2 2 0.0000

3 GER FSC JENA TH FSC Jena 2 3 0.0000

4 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München 2 4 0.0000

5 GER WIESBADENER FC HE Wiesbadener FC 2 5 0.0000

6 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 2 6 0.0000

7 GER HFC LÜBECK SH Hanseatischer FC Lübeck 2 7 0.0000

8 GER SV ESSLINGEN WÜ SV Esslingen 2 8 0.0000
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 4 Sa. 13:45

SV ESSLINGEN (8) GER   V

WIESBADENER FC (5) GER   42

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 5 Sa. 13:45

FSC JENA GER   V

HFC LÜBECK (7) GER   38

R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 12 Sa. 11:10

1 TG MÜNSTER GER   V

8 SV ESSLINGEN GER   39

  R: KUKLA Ann-Sophie (GER) / DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 11 Sa. 11:10

5 WIESBADENER FC GER   23

4 MTV MÜNCHEN GER   V

  R: CATHALAN Dominique (GER) / ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 1 Sa. 11:10

3 FSC JENA GER   34

6 TSG WEINHEIM GER   V

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:10

7 HFC LÜBECK GER   19

2 SVA ORANIENBURG GER   V

  R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 2 Sa. 13:25

TG MÜNSTER GER   22

MTV MÜNCHEN GER   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 6 Sa. 13:25

TSG WEINHEIM (6) GER   V

SVA ORANIENBURG GER   34

R: VOGEL Achim (GER)

Bahn 11 Sa. 15:30

MTV MÜNCHEN (4) GER   V

TSG WEINHEIM (6) GER   29

R: KUKLA Ann-Sophie (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 6 Sa. 14:50

1 SV ESSLINGEN (8) GER   31

2 FSC JENA (3) GER   V

  R: CATHALAN Dominique (GER)

  Bahn 4 Sa. 14:50

1 WIESBADENER FC (5) GER   39

2 HFC LÜBECK (7) GER   V

  R: VOGEL Achim (GER)

  Bahn 1 Sa. 15:20

1 TG MÜNSTER GER   V

2 SVA ORANIENBURG GER   42

  R: DJAWADI Nikolai (GER)
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Direktausscheidung

8er Tableau

11:10 | Bahn 12 R: KUKLA Ann-Sophie, GER / DJAWADI Nikolai, GER

SV ESSLINGEN 39 45 TG MÜNSTER

ZIEGLER Jörn 4 4 5 5 HEGGE Maurus

GANZ Axel 2 6 10 5 HEITMANN Leander

PUPPATTI Pierre 6 12 15 5 PFEIL Jörg

ZIEGLER Jörn 8 20 17 2 HEITMANN Leander

SPRINGBORN Alexander 3 23 25 8 HEGGE Maurus

GANZ Axel 5 28 30 5 PETERS Peer Uwe

PUPPATTI Pierre 5 33 35 5 HEITMANN Leander

ZIEGLER Jörn 5 38 40 5 PETERS Peer Uwe

GANZ Axel 1 39 45 5 HEGGE Maurus

11:10 | Bahn 11 R: CATHALAN Dominique, GER / ANDRITZKI Paul, GER

MTV MÜNCHEN 45 23 WIESBADENER FC

STADLBAUER Florian 5 5 1 1 LINK Philip Gordon

FRITSCHE Jan 5 10 1 0 TAAPKEN Simon

DROEGE Oliver 5 15 1 0 MEYER Thorsten

STADLBAUER Florian 5 20 3 2 TAAPKEN Simon

DROEGE Oliver 5 25 6 3 LINK Philip Gordon

HUBER Julian 5 30 13 7 MEYER Thorsten

DROEGE Oliver 5 35 16 3 TAAPKEN Simon

STADLBAUER Florian 5 40 22 6 MEYER Thorsten

FRITSCHE Jan 5 45 23 1 LINK Philip Gordon

11:10 | Bahn 1 R: VOGEL Achim, GER

TSG WEINHEIM 45 34 FSC JENA

STRASHEIM Philipp 4 4 5 5 STANEK Michael

HÖFLER Julius 6 10 9 4 LABISCH Holger

TJARKS Lasse 5 15 12 3 WESTPHAL Nils

STRASHEIM Philipp 5 20 14 2 LABISCH Holger

MACHETANZ Jasper 5 25 16 2 STANEK Michael

HÖFLER Julius 5 30 18 2 WESTPHAL Nils

MACHETANZ Jasper 5 35 24 6 LABISCH Holger

STRASHEIM Philipp 5 40 30 6 WESTPHAL Nils

HÖFLER Julius 5 45 34 4 STANEK Michael
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11:10 | Bahn 2 R: RICKEN Lisa, GER

SVA ORANIENBURG 45 19 HFC LÜBECK

TSEILER Dmitrii 5 5 0 0 KLÖTZER Maximilian

KÖHLER Joey 5 10 1 1 SALZ Paul Alexander

SEEMANN Niklas 5 15 5 4 FEY Henrik

TSEILER Dmitrii 5 20 6 1 SALZ Paul Alexander

SEEMANN Niklas 5 25 10 4 KLÖTZER Maximilian

KÖHLER Joey 5 30 10 0 FEY Henrik

DEGLER Maurice 5 35 12 2 SALZ Paul Alexander

TSEILER Dmitrii 5 40 16 4 FEY Henrik

KÖHLER Joey 5 45 19 3 KLÖTZER Maximilian

Halbfinale

13:25 | Bahn 2 R: CATHALAN Dominique, GER

MTV MÜNCHEN 45 22 TG MÜNSTER

STADLBAUER Florian 5 5 3 3 HEGGE Maurus

FRITSCHE Jan 5 10 6 3 HEITMANN Leander

DROEGE Oliver 5 15 6 0 PETERS Peer Uwe

STADLBAUER Florian 5 20 8 2 HEITMANN Leander

DROEGE Oliver 5 25 9 1 HEGGE Maurus

FRITSCHE Jan 5 30 10 1 PETERS Peer Uwe

DROEGE Oliver 5 35 19 9 HEITMANN Leander

STADLBAUER Florian 5 40 20 1 PFEIL Jörg

FRITSCHE Jan 5 45 22 2 HEGGE Maurus

13:25 | Bahn 6 R: VOGEL Achim, GER

SVA ORANIENBURG 34 45 TSG WEINHEIM

TSEILER Dmitrii 1 1 5 5 STRASHEIM Philipp

DEGLER Maurice 1 2 10 5 HÖFLER Julius

KÖHLER Joey 10 12 15 5 TJARKS Lasse

DEGLER Maurice 4 16 20 5 STRASHEIM Philipp

TSEILER Dmitrii 2 18 25 5 MACHETANZ Jasper

KÖHLER Joey 2 20 30 5 HÖFLER Julius

DEGLER Maurice 3 23 35 5 MACHETANZ Jasper

KÖHLER Joey 9 32 40 5 STRASHEIM Philipp

TSEILER Dmitrii 2 34 45 5 HÖFLER Julius
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Tableau 5-8

13:45 | Bahn 4 R: ANDRITZKI Paul, GER

WIESBADENER FC 42 45 SV ESSLINGEN

LINK Philip Gordon 5 5 0 0 GANZ Axel

TAAPKEN Simon 5 10 0 0 ZIEGLER Jörn

MEYER Thorsten 5 15 2 2 PUPPATTI Pierre

TAAPKEN Simon 5 20 12 10 GANZ Axel

LINK Philip Gordon 5 25 21 9 SPRINGBORN Alexander

MEYER Thorsten 5 30 29 8 ZIEGLER Jörn

TAAPKEN Simon 5 35 29 0 PUPPATTI Pierre

MEYER Thorsten 4 39 40 11 GANZ Axel

LINK Philip Gordon 3 42 45 5 ZIEGLER Jörn

13:45 | Bahn 5 R: DJAWADI Nikolai, GER

HFC LÜBECK 38 45 FSC JENA

FEY Henrik 0 0 5 5 STANEK Michael

KLÖTZER Maximilian 5 5 10 5 LABISCH Holger

SALZ Paul Alexander 3 8 15 5 SCHOLZ-MAREICH Robert

FEY Henrik 3 11 20 5 LABISCH Holger

SALZ Paul Alexander 2 13 25 5 STANEK Michael

KLÖTZER Maximilian 7 20 30 5 SCHOLZ-MAREICH Robert

SALZ Paul Alexander 10 30 35 5 LABISCH Holger

FEY Henrik 3 33 40 5 SCHOLZ-MAREICH Robert

KLÖTZER Maximilian 5 38 45 5 STANEK Michael

Platz 3/4

15:20 | Bahn 1 R: DJAWADI Nikolai, GER

SVA ORANIENBURG 42 45 TG MÜNSTER

DEGLER Maurice 2 2 5 5 HEGGE Maurus

KÖHLER Joey 5 7 10 5 HEITMANN Leander

TSEILER Dmitrii 8 15 14 4 PETERS Peer Uwe

DEGLER Maurice 5 20 16 2 HEITMANN Leander

TSEILER Dmitrii 5 25 21 5 HEGGE Maurus

KÖHLER Joey 5 30 25 4 PETERS Peer Uwe

TSEILER Dmitrii 5 35 31 6 HEITMANN Leander

DEGLER Maurice 3 38 40 9 PETERS Peer Uwe

KÖHLER Joey 4 42 45 5 HEGGE Maurus
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Platz 5/6

14:50 | Bahn 6 R: CATHALAN Dominique, GER

FSC JENA 45 31 SV ESSLINGEN

STANEK Michael 5 5 0 0 SPRINGBORN Alexander

WESTPHAL Nils 5 10 4 4 ZIEGLER Jörn

SCHOLZ-MAREICH Robert 5 15 5 1 PUPPATTI Pierre

WESTPHAL Nils 5 20 6 1 SPRINGBORN Alexander

STANEK Michael 5 25 6 0 PUPPATTI Pierre

SCHOLZ-MAREICH Robert 5 30 10 4 ZIEGLER Jörn

WESTPHAL Nils 5 35 14 4 PUPPATTI Pierre

LABISCH Holger 4 39 29 15 SPRINGBORN Alexander

STANEK Michael 6 45 31 2 ZIEGLER Jörn

Platz 7/8

14:50 | Bahn 4 R: VOGEL Achim, GER

HFC LÜBECK 45 39 WIESBADENER FC

KLÖTZER Maximilian 2 2 5 5 MEYER Thorsten

SALZ Paul Alexander 7 9 10 5 LINK Philip Gordon

FEY Henrik 6 15 12 2 TAAPKEN Simon

SALZ Paul Alexander 5 20 14 2 MEYER Thorsten

KLÖTZER Maximilian 5 25 19 5 TAAPKEN Simon

FEY Henrik 5 30 26 7 LINK Philip Gordon

SALZ Paul Alexander 5 35 31 5 TAAPKEN Simon

FEY Henrik 5 40 35 4 MEYER Thorsten

KLÖTZER Maximilian 5 45 39 4 LINK Philip Gordon

Finale

15:30 | Bahn 11 R: KUKLA Ann-Sophie, GER

TSG WEINHEIM 29 45 MTV MÜNCHEN

STRASHEIM Philipp 2 2 5 5 FRITSCHE Jan

HÖFLER Julius 8 10 9 4 DROEGE Oliver

MACHETANZ Jasper 2 12 15 6 STADLBAUER Florian

STRASHEIM Philipp 6 18 20 5 DROEGE Oliver

MACHETANZ Jasper 0 18 25 5 FRITSCHE Jan

HÖFLER Julius 5 23 30 5 STADLBAUER Florian

MACHETANZ Jasper 1 24 35 5 DROEGE Oliver

STRASHEIM Philipp 3 27 40 5 STADLBAUER Florian

HÖFLER Julius 2 29 45 5 FRITSCHE Jan
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München  

        FRITSCHE Jan GER BY MTV München 2001

        DROEGE Oliver GER BY MTV München 1994

        HUBER Julian GER BY MTV München 1993

        STADLBAUER Florian GER BY MTV München 2001

2 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

        STRASHEIM Philipp GER BN TSG Weinheim 2007

        HÖFLER Julius GER BN TSG Weinheim 2006

        MACHETANZ Jasper GER BN TSG Weinheim 2003

        TJARKS Lasse GER BN TSG Weinheim 1977

3 GER TG MÜNSTER WE TG Münster  

        HEITMANN Leander GER WE TG Münster 2005

        PETERS Peer Uwe GER WE TG Münster 1967

        PFEIL Jörg GER WE TG Münster 1962

        HEGGE Maurus GER WE TG Münster 2003

4 GER SVA ORANIENBURG BR SVA Oranienburg  

        DEGLER Maurice GER BR SVA Oranienburg 2000

        KÖHLER Joey GER BR SVA Oranienburg 2000

        TSEILER Dmitrii RUS BR SVA Oranienburg 1993

        SEEMANN Niklas GER BR SVA Oranienburg 2008

5 GER FSC JENA TH FSC Jena  

        LABISCH Holger GER TH FSC Jena 1984

        WESTPHAL Nils GER TH FSC Jena 1986

        SCHOLZ-MAREICH Robert GER ST StLFC Graz 1982

        STANEK Michael GER TH FSC Jena 1982

6 GER SV ESSLINGEN WÜ SV Esslingen  

        PUPPATTI Pierre FRA WÜ SV Esslingen 1988

        ZIEGLER Jörn GER WÜ SV Esslingen 1994

        SPRINGBORN Alexander GER WÜ SV Esslingen 2008

        GANZ Axel GER WÜ SV Esslingen 1987

7 GER HFC LÜBECK SH Hanseatischer FC Lübeck  

        FEY Henrik GER SH Hanseatischer FC Lübeck 1996

        SALZ Paul Alexander GER SH Hanseatischer FC Lübeck 2005

        KLÖTZER Maximilian GER SH Hanseatischer FC Lübeck 2006

8 GER WIESBADENER FC HE Wiesbadener FC  

        MEYER Thorsten GER HE Wiesbadener FC 1971

        TAAPKEN Simon GER HE Wiesbadener FC 2007

        LINK Philip Gordon GER HE Wiesbadener FC 1998
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T8 T4 T5-8 P3 P5 P7 T2 Ref Vid Ass

GER CN C CN ANDRITZKI Paul 1 1 2 0 0

CN C EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

CN CN DJAWADI Nikolai 1 1 1 3 0 0

CN B CN RICKEN Lisa 1 1 0 0

CN B CATHALAN Dominique 1 1 1 3 0 0

CN KUKLA Ann-Sophie 1 1 2 0 0

CN VOGEL Achim 1 1 1 3 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MTV MÜNCHEN BY MTV München  

      FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

      DROEGE Oliver BY MTV München 1994

      HUBER Julian BY MTV München 1993

      STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

Silber GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

      STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

      HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

      MACHETANZ Jasper BN TSG Weinheim 2003

      TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977

Bronze GER TG MÜNSTER WE TG Münster  

      HEITMANN Leander WE TG Münster 2005

      PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967

      PFEIL Jörg WE TG Münster 1962

      HEGGE Maurus WE TG Münster 2003


